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Följ med och se Kenosis arbete i Rumänien den 17 - 20
oktober, 2024, åker vi till Timisoara för att se Kenosis

arbete bland romerna och fattiga Rumäner. Hur arbetet
är nu men också försöka tänka framåt. 
Hur ser detta arbete ut om 5 till 10 år? 

Därför inbjuder vi dig som vill 

Göra en social insats,
Du har ett företag som skulle vilja vara med i våra
tankar på att bygga en ny fabrik. 
Du har kontakter som du tror skulle kunna berika ett
sådant arbete. Hur kan vi koppla ihop företag i
Sverige med ett socialt arbete i Rumänien? 
Eller om du bara vill följa med för att se, lära och
förstå.

Allt blir så annorlunda när man är på plats och möter
människorna. Vi kommer att under de två dagarna

besöka läxhjälpen och Kenosis fabriken där vi tillverkar
skärbrädor, möbler och se smyckes tillverkningen.

Andreas och Beck Samuelsson kommer att berätta för
oss om deras vision för att lyfta romernas situation och
att på så vis ge dem ett värdigt liv och en levande tro på
Jesus. Andreas har nu varit i Rumänien 20 år och hans
fru Beck är född i Rumänien. Så vi får verkligen inside

information.  

Vi kommer att möta både romer och rumäner som är
med i arbetet. Förhoppningsvis kommer vi också att

möta representanter från kommunen och borgmästaren
i Timisoara och några Rumänska företagare i den lokala

föreningen “Seeds of Kenosis”. Resans fokus är att
presentera färdiga ritningar på den tänkta fabriken,

verkstaden, förråd, kontor och showroom. Här är tanken
att det ska bildas ett fastighetsbolag, där man kan vara
med och satsa pengar. Detta är en första information.

Om du är intresserad så anmäl dig! 

Vi flyger med Lufthansa från Göteborg direkt till
Timisoara Torsdagen den 17 oktober mitt på dagen och
är tillbaka söndag den 20 oktober kvällstid. Vi bor på

vandrarhem eller hotell beroende på önskemål. Var och
en betalar ett självkostnadspris. (Ca 3500-5000 kr

beroende på boendet).

Ansvarig för resan är Kenosis Sverige. 
Åke Samuelsson +46 766 33 76 15 

Mats Ahlberg +46 725 50 53 25

Anmälan görs till Åke Samuelsson. 
+46 766 33 76 15 

Mail: samuelsson.ake@gmail.com


